
YA M A N O P T İ K

Tel :0454 411 50 77 
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A 

PTT Karşısı-TİREBOLU

SİZİN GÖZLÜKCÜNÜZ

Yıl: 10     8 Eylül 2020Sayı:545www.yesilcotanak.com

 Bakan Soylu’dan Özdemir ailesine taziye 
22 Ağustos’ta bölgemizde yaşanan 

sel felaketi nedeniyle Giresun’daki ince-
lemelerini sürdüren ve bölgeden bir an 
olsun bile ayrılmayan İçişleri Bakanı Sü-
leyman Soylu, Tirebolu’da taziye ziyareti 
yaptı.

Bakan Soylu, beraberindekilerle Aşa-
ğıboynuyoğun Köyüne giderek, selde ya-
şamını kaybeden Yasemin Özdemir’in 
ailesini ziyaret etti ve baba Ali Özdemir ile 
çocukları Muhammet ve Eren’e taziyede 
bulundu.

Bölgedeki çalışmalarla ilgili bilgi de 
alan Bakan Soylu, ilçe yetkililerine vatan-
daşların talepleri üzerine bazı talimatlar 

verdi ve bu taleplerin en kısa zamanda 
karşılanmasını istedi.

Adalet ve Kalkınma Partisi Tirebolu İlçe 
Başkanı Yaşar Dikmen ve İl Genel Meclisi 
Üyesi Murat Arslan’ın da hazır bulunduğu 
ziyaretlerde İçişleri Bakanı Soylu, Aşağı-
boynuyoğun Köyünden sonra Eymür’e 
geçerek, selde mağdur olan vatandaş-
larla bir araya geldi.

Eymürlü vatandaşlara bir kez daha 
geçmiş olsun dileklerini ileten Soylu, 22 
Ağustos’ta yaşanan felaketin yaralarının 
hızla sarılacağını yinelerken; devletin her 
zaman vatandaşların yanında olduğunu 
sözlerine ekledi.

Dere yataklarına 
konkasör yasağı

Giresun’da 22 Ağustos’ta yaşanan sel afeti nede-
niyle yapılan çalışma sonucunda muhtemel yeni sel 
afeti ve heyelanların önüne geçmek amacıyla tüm 
dere yataklarından kum, çakıl alımı Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğü’nün talimatları doğrultusunda ya-
saklandığı bildirildi.

Giresun Valiliğinden yapılan açıklamada, alınan 
karar doğrultusunda ilk etapta dere yataklarında faali-
yet gösteren 12 işletmenin çalışmasının tedbiren dur-
durulduğu belirtildi.

Açıklamada, “Dere yataklarında bundan sonra sa-

dece Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü’ne ait iş maki-
neleri ya da kurumun emrindeki diğer iş makineleri ta-
rafından düzenleme ve ıslah çalışmaları yapılabile-
cektir” denilerek, şu bilgiler paylaşıldı:

“İlimizin ihtiyacı olan kum-çakıl, kalker, granit, kaya 
gibi madenlerden sağlanacaktır.

 Valiliğimizce ilimizin kum-çakıl ihtiyacı için gerekli 
olan planlama yapılarak müracaatların ruhsatlan-
dırma süreçleri de dahil tüm iş ve işlemlerin hızlandı-
rılması için Bakanlıklar ve ilgili kurumlar nezdinde ta-
kipleri yapılacaktır. (Devamı 2'de)

Gölağzı’na
 karayollarından 

onay çıkmadı

irebolu-Espiye ilçeleri arasındaki 

TGölağzı mevkiine yapılması 
planlanan dönel kavşak ve sin-

yalizasyon sistemi için, Karayolları 
10’uncu Bölge Müdürlüğü’nden onay 
çıkmadığı bildirildi.

Her yıl çok sayıda trafik kazasının mey-
dana geldiği söz konusu kavşak için Gi-
resun İl Genel Meclisi’ne verilen önergesi 
ilgili komisyona havale edilen İl Genel 
Meclisi Üyesi Ömer Cebeci, Karayolların-
dan gelen onay yok yazısına tepki göste-
rerek, konuyu başka birimlere taşıyacak-
larını söyledi.

CHP’li Meclis Üyesi Cebeci, Gölağzı 
kavşağına en azından sinyalizasyon sis-
temi kurulması için meclisten ve komis-
yondan onay çıktığı halde, Karayolları 
10’uncu Bölge Müdürlüğü’nün bu işe 
olur vermemesini eleştirerek, “Burada 

her yıl çok sayıda kaza oluyor. Kazalarda 
can ve mal kaybı yaşanıyor. Hal böyle ol-
duğu halde, söz konusu kavşağa sinyali-
zasyon sistemi kurulmasına onay ver-
meyen yetkililer, acaba neyi hesaplı-
yor? Daha önceden meclise taşıdığımız 
ve onay aldığımız sinyalizasyon sistemi 
buraya neden kurulmak istenmiyor? 
İllaki burada daha büyük facialar mı ol-
ması gerekir?” dedi.

Öte yandan, bölgedeki vatandaşlar 
ve yöre sakinleri de Karayollarına tepki 
göstererek, “Güce sapağındaki kavşak 
trafik yönünden büyük tehlike arz et-
mektedir. Bu kavşağa en azından ışıklı 
bir sistem kurulması elzemdir. Yöremiz 
için hayati önem taşıyan bu kavşağa 
mutlaka sinyalizasyon sistemi kurulmalı 
ve trafik akışı kontrol altına alınmalıdır” 
şeklinde görüş bildirdiler.

Arama kurtarma 
ekiplerine destek

22 Ağustos’ta meydana gelen sel fe-
laketinde menfez çökmesi sonucu şehit 
düşen askerlerle iş makinesi operatörünü 
arama çalışmalarını aralıksız olarak sür-
düren ekiplerdeki askeri ve sivil personel-
lere, Demirci ve Körliman Mahallesi der-
neklerinden destek sağlanıyor.

22 Ağustos’tan bu yana kaybolanları 
bulmak için yoğun çaba sarfeden ve ge-
ce-gündüz demeden çalışmalarını sür-
düren ekiplere destek olmak amacıyla 
harekete geçen Demirci ve Körliman Ma-
hallesi dernekleri, günlerdir ilçede konak-
layan askeri ve sivil personellere başta su 
ve diğer ihtiyaçları olmak üzere adeta se-
ferber oldular. (Devamı 2'de)

Kaybolan 4 kişi aranıyor

22 Ağustos’ta yaşanan sel afetinde kaybolan ve 

halen bulunamayan 4 kişiyi arama çalışmaları sürüyor.  (2'de) 

 Mağdur esnafların sorunlarını dinledi 
 Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Doğan  

kent ilçesinde incelemelerde bulunup esnafın sorunlarını dinledi. (Devamı 2'de) 
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Dere yataklarına 
konkasör yasağı

(Baştarafı 1'de)
İlimizde inşaat sektörünün malze-

me ihtiyacını karşılamak amacıyla kon-
kasör tesislerinin stoklarında bulunan 
malzemelerin işlemesine izin verilecek 
ayrıca Devlet Su İşleri Genel Müdürlü-
ğünce yapılacak dere ıslah çalışmala-
rı kapsamında ortaya çıkan kum ve 
çakıl işlenmek üzere İl Özel İdaresi tara-
fından değerlendirilecektir.

Dere yataklarında bulunan konka-
sör tesislerinin işletme sahipleri tarafın-
dan üç ay içerisinde taşınmaları sağ-
lanacaktır.

22 Ağustos 2020 tarihinde ilimizde 
yaşanan sel felaketi nedeniyle şehit 
olan jandarma personelimiz ile vefat 
eden vatandaşlarımıza Allah’tan rah-
met yakınlarına başsağlığı ve sabırlar 
dileriz. Kaybolan vatandaşlarımızın 
biran önce bulunabilmesi için arama 
çalışmaları kesintisiz olarak titizlikle sür-
dürülmektedir.

İlimizde bir daha bu tür afetlerin ya-
şanmaması için gerekli tedbirler alın-
makta ve bu doğrultuda çalışmalar 
sayın bakanlarımızın koordinasyonun-
da sürdürülmektedir.”

Arama kurtarma 
ekiplerine destek

(Baştarafı 1'de)
Demirci Mahallesi Kalkınma ve Da-

yanışma Derneği’nden başkan Adem 
Kemal’in organizesinde Bilal Atacan, 
Necati Karamehmetoğlu ve Mehmet 
Güldal gibi yöneticiler, Harşıt Çayı’nda 
arama tarama çalışmalarını sürdüren 
personellere içme suyu ulaştırırken; Kör-
liman Mahallesi Yardımlaşma Derne-
ği’nden başkan Ahmet Kadıoğlu ile Ma-
halle Muhtarlığı, arama-kurtarma eki-
binde görev yapan jandarma koman-
do timlerine günün belirli saatlerinde 

tatlı ikramında bulundu.
Demirci ve Körliman Mahallesi der-

neklerinin bu jesti, kamuoyunda ve gö-
revli ekipler arasında büyük memnun-
luk yaratırken; dernek yöneticileri, 
“Günlerce dere içinde arama-tarama 
yapan ve şehit askerlerimizin bulun-
ması için fedakarca çalışan askeri ve 
sivil ekiplerin hepsine minnet borçlu-
yuz. Onlara az da olsa yardımda bu-
lunmak ve destek olmak hepimizin gö-
revidir. Allah onlardan razı olsun” dedi-
ler.

Kaybolan 4 kişi aranıyor
Davut Akgün ile eşi Emine Akgün, 
her gün bölgede bulunan ekipler ta-
rafından aranmaya devam edili-
yor.

Türkiye’nin 4 bir yanından gelen 
ve burada bulunan ekiplere destek 
veren arama kurtarma ekipleri, şa-
hısların kaybolduğu derelere ağırlık 

(Baştarafı 1'de)
Sel fe la ke tinde Ti rebo lu-

Doğankent yolunun çökmesi so-
nucu kaybolan kepçe operatörü 
Ali Akbulut, Espiye-Yağlıdere ara-
sında aracı sel sularına kapılan 
Umut Cantürk, Çaldağ köyünde 
yine araçları sel sularına kapılan 

vererek çalışmalarını sürdürüyor.
Selin ardından Giresun’a gelen 

İçişleri Bakanı Süleyman soylu ile 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Ka-
raismailoğlu da arama kurtarma 
çalışmalarının sürdüğü bölgelere 
giderek AFAD Başkanı Mehmet Gül-
lüoğlu’ndan bilgiler alıyor.

 Mağdur esnafların sorunlarını dinledi 
(Baştarafı 1'de)
Bir süre önce yaşanan sel afetinin ardından bölgenin 

normalleşme süreciyle ilgili çalışmaları yerinde inceleyen 
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, iş dünyası temsilcilerini ziyaret ede-
rek taleplerini dinledi.

Doğankent Belediye Başkanı Rüşan Özden’i de maka-
mında ziyaret eden Çakırmelikoğlu, süreçle ilgili bilgiler 
aldı.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Çakırmelikoğlu’na Doğankent temsilcisi Hakkı Katırcıoğlu, 
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Halilbeyoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Halit 
Aydın ile Genel Sekreter Şükrü Cebeci eşlik etti.

Fındık için borsa-üniversite işbirliği
Avrasya Üniversitesi tarafından ülkemizin en önemli ta-

rımsal ihraç ürünü olan fındıkla ilgili bilimsel araştırmalar ya-
pılıyor.

Trabzon Ticaret Borsası ile yapılan işbirliği protokolü çer-
çevesinde üniversitenin Projelerden Sorumlu Koordinatörü 
Prof. Dr. Teoman Ayhan başkanlığındaki araştırma grubu, 
önceliği fındıkta olmak üzere yöresel ürünlerin raf ömürleri-
nin arttırılarak ekonomiye kazandırılmasına yönelik bilimsel 
çalışmalar yapıyor.

Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr.Öğretim Üyesi 
Ferudun Keskin, Biyokimya Programı Bölüm Başkanı öğre-
tim üyesi Dr. Tuba Bekircan ve Dr. Handan Günay Acar’ın 
yer aldığı araştırma grubu, borsanın fındıkta verim ve kalite-
yi arttırmak amacıyla kurduğu örnek bahçelerde toprak, 
dal, yaprak ve ürünün kurutulması aşamalarında araştır-
malar yapıyorlar. Araştırma da borsaya üye ihracatçılarla iş-
birliği yapılarak laboratuvar imkanlarından da yararlanılı-
yor.

Özellikle fındığın kurutulmasında en verimli yöntem-
ler konusunda yapılan araştırmalarla, ürünün kalitesinin 
ve raf ömrünün arttırılmasına da katkı sağlanması he-
defleniyor.

Bilgisayar Bölüm Başkanı Dr.Öğretim Üyesi Ferudun 
Keskin, bölgedeki gıda ürünlerinin aromasının ayrıcalıklı 
doğa koşullarının sonucu olduğuna dikkat çekerek, 
“Ancak bu aynı zamanda ürünlerimizin saklama ömrü-
nün kısa oluşunun da ana nedenidir. Kurutma bölge 
şartlarına uygun doğal sistemlerin geliştirilmesi ile aro-
manın sağladığı bu ayrıcalığının korunabileceğini dü-
şünüyoruz” dedi.

 Giresun Doğa Koleji yine velilerinin yanında 
Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 salgını sonrasında geçtiğimiz 

dönem yemek ve servis paralarını velilerine iade eden Giresun Doğa Ko-
leji şimdi de KDV iadesi ile velilerinin yanında olduğunu gösterdi.

Cumhurbaşkanlığı kararı ile eğitim ve öğretim hizmetindeki KDV oranı 
yüzde 8'den yüzde 1'e indirildi. Bu karar sonrasında Giresun Doğa Kole-
ji’nden de velilerinin yüzünü güldüren açıklama yapıldı.

Aykut Gezmiş başkanlığında toplanan Giresun Doğa Koleji Yönetim 
Kurulu’ndan yapılan açıklamaya göre; kayıtlı öğrencilerin KDV farkı olan 
yüzde 7, Eylül ayı içerisinde velilere iade edilecek.

Yapılan açıklama sonrasında velilerden olumlu geri dönüşler ve te-
şekkür mesajları alan okul yönetimi aldığı bu karar ile birçok özel okula 
örnek olacak.

Mart ayında tamamen uzaktan eğitime geçilen 2019-2020 eğitim 
öğretim yılının yemek ve servis ücretlerinin iadelerini velilerine yaptıktan 
sonra şimdi de KDV iadesi yapacağını açıklayan Giresun Doğa Koleji 
yine velilerinin yanında olduğunu göstererek eğitimciliğin ‘para’ ile yapıl-
madığını bir kez daha gösterdi.
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 Öztürk: “Devletimiz yanımızda oldu” 
gemeyen, yoğun programlarına rağmen ilimi-
ze teşrif ederek hasarın boyutlarını yerinde 
gören ve vatandaşlarımıza moral desteğinde 
bulunan başta, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a, Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Sayın Fuat Oktay’a, İçişleri Bakanı Sayın 
Süleyman Soylu’ya, Çevre ve Şehircilik Bakanı 
Sayın Murat Kurum’a, Tarım ve Orman Bakanı 
Sayın Bekir Pakdemirli’ye, Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Sayın Adil Karaismailoğlu’na, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez’e, Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Sel-
çuk’a, AFAD Başkanı Dr.Mehmet Güllüoğlu’na, 
Karayolları Genel Müdürü Abdulkadir Uraloğ-
lu’na, DSİ Genel Müdürü Kaya Yıldız’a, afet ola-
yının meydana geldiği andan itibaren bizlerle 
birlikte sürekli afet bölgesinde olan, yardım ve 
desteklerini esirgemeyen milletvekili arkadaşla-
rımıza, valilerimize, belediye başkanlarımıza, 
kaymakamlarımıza ve ilçe belediye başkanları-
mıza, ayrıca, afet olayının başladığı andan iti-
baren sahada cansiperane çalışan, görev 
yapan tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızın per-
sonel ve yöneticilerine, tüm Giresunlu hemşeri-
lerimiz adına teşekkür eder, en kalbi şükranları-
mızı ve minnet duygularımızı ifade eder, Yüce 
Rabbimden ülkemize bir daha böyle bir felaket 
yaşatmamasını dilerim.”

dalet ve Kalkınma Partisi Giresun Mil-

Aletvekili Cemal Öztürk, “Giresun 50 
yılda görülebilecek bir doğal afet ya-

şamıştır. Afetin meydana geldiği ilk anlardan iti-
baren devletimiz bizlerin ve vatandaşlarımızın 
yanında olmuştur” dedi.

Öztürk, yaptığı açıklamada, 22 Ağustos 
2020 Cumartesi gününün akşam saatlerinde 

başlayan yağışlar sonucu; Dereli, Doğankent, Es-
piye ilçeleri başta olmak üzere birçok bölgede 
sel, su baskını, heyelan, toprak kayması gibi 
doğal afetlerin meydana geldiğini belirtti.

Aşırı yağışlar neticesinde meydana gelen 
doğal afetlerde hayatını kaybedenlerin olduğu-
nu ayrıca, ulaşım, altyapı, elektrik ve içmesuyu 
hizmetlerinde çok ağır hasarlar meydana geldi-

ğini hatırlatan Öztürk, çok sayıda işletme, işyeri 
ve evde de su baskını olayı yaşandığını kaydetti.

Öztürk, “50 yılda görülebilecek bir doğal afet 
yaşamıştır. Afetin meydana geldiği ilk anlardan 
itibaren devletimiz bizlerin ve vatandaşlarımızın 
yanında olmuştur” diyerek, şunları dile getirdi:

“İlimizin yaşadığı bu ağır afet nedeniyle bizle-
ri yalnız bırakmayan, destek ve yardımlarını esir-

Yılmaz: “HES’ler dahil her türlü 
yapılaşmaya dur denmelidir”
Giresun İl Genel Meclisi CHP Grup Başkan-

vekili Mehmet Yılmaz, “Aşırı yağışlarda HES’lerin 
dereye bıkacağı suyun taşkın ve sele neden 
olacağının hesabı da çok iyi yapılmalıdır. De-
reli’deki afete sebep gösterilen köprü ayağı 
pek çok kez kopan ağaçların yüzünden set 
oluşturup, caddeyi sele boğmuştur. Nedense, 
ne belediye, ne karayolları nede DSİ yani ikti-
dar yıllardır bu sorunu çözemedi” dedi.

Yılmaz, İl Genel Meclisi Eylül ayı toplantıları 
öncesi gündem dışı söz alarak, Giresun’da ya-
şanan sel afetiyle ilgili değerlendirmelerde bu-
lundu.

“Bizi derinden sarsan acıları ile, başta Dereli 
ilçemizin merkezini haritadan silinmiş bir hale 
getiren, Tirebolu, Doğankent Harşıt vadisi dahi-
linde, Batlama’da, Yağlıdere’de, başta asker-
lerimiz olmak üzere 10 kişi hayatını kaybetmiş, 
5 kişi hala kayıp olmakla birlikte hemen, 

hemen tüm ilçelerimizde çok büyük maddi ha-
sarlar meydana getiren seli yaşadık” diyen Yıl-
maz, şunları dile getirdi:

“Şehit olan tüm askerlerimize ve yaşamını yi-
tiren hemşehrilerimize Allah’tan rahmet, kederli 
ailelerine sabır, kayıplarımızın bir an önce bulun-
masını diliyorum. Giresun’umuzun başı sağol-
sun. Her türlü davetiyesini devlet ve kurumlarının 
göz yumarak ve teşvik ederek hazırlattığı, ge-
nelde derelere adım başı hesapsız kitapsız 
HES’lerin yapılması, özelinde Harşit vadisinin altı-
nının oyularak vahşice talan edilmesinin kaçınıl-
maz sonu olan bu korkunç faciaya maalesef 
doğal afet diyemeyiz.

Bu korkunç olaya doğal afet diyemeyişimizin 
ikinci ayağı da derelerimizde mantar gibi biten 
HES’lerdir. Kesinlikle bilimsel hesaplaması doğru 
yapılmış, çelik konstrüktür ağırlıklı, çok küçük mik-
tarda beton kullanılan ekosistemle uyumlu az 

sayıda HES mutlaka yapılabilir. Doğankent’te 
çok uzun yıllar önce devletin yaptırdığı HES ile 
Dereli Aksu köyünde Norveç’lilerin yaptığı HES 
en iyi örneklerdir. Ancak Dereli’nin Aksu köyün-
den doğup, Aksu mahallesinden Karadeniz’e 
dökülen Aksu Deresinin üzerinde çevreye ve 
doğaya zarar vermeyen kaç HES’in yapılabile-
ceğinin bir hesabı yok ortada. Aşırı yağışlarda 
HES’lerin dereye bıkacağı suyun taşkın ve sele 
neden olacağının hesabı da çok iyi yapılmalı-
dır. Dereli’deki afete sebep gösterilen köprü 
ayağı pek çok kez kopan ağaçların yüzünden 
set oluşturup, caddeyi sele boğmuştur. Ne-
dense, ne belediye, ne karayolları nede DSİ 
yani iktidar yıllardır bu sorunu çözemedi.

Özellikle tüm Giresun için, yani derelerin ve 
insanların iç içe olduğu bölgelerin afet riski mut-
laka ortaya konmalı, HES’ler dahil her türlü ya-
pılaşmaya dur denmelidir.”

Mali Müşavirler Odasından hatırlatma
nuyla ilgili de şunları dile getirdi:

“Giresun’da 22 Ağustos 2020 tarihinde 
meydana gelen sel felaketi sonucu bu ilimizin 
genelinde 22 Ağustos – 30 Kasım 2020 tarihleri 
arasında mücbir sebep hali ilan edilmiştir. Bu 
nedenle Giresun’da 5510 sayılı Kanunun 
4’üncü maddesi birinci fıkrası (a) bendi kapsa-
mında sigortalı çalıştırılan özel ve kamuya ait iş-
yerlerinin, (b) bendi kapsamındaki sigortalılar 
ile diğer sigortalıların ve genel sağlık sigortalıla-
rının tahakkuk etmiş ve edecek prim borçları-
nın ödenme süreleri ile vermekle yükümlü ol-
dukları her türlü bilgi, belge ve beyannamele-
rin verilme süreleri yeniden belirlenmiştir.

Giresun ilinde ikamet eden 5510 sayılı 
Kanun kapsamındaki sigortalılar, genel sağlık si-
gortalıları, bağkurlulular ile söz konusu il ve ilçe-
lerde faaliyet gösteren işyeri işverenlerinin, Tem-
muz, Ağustos, Eylül ve Ekim aylarına ait SGK’ya 
vermekle yükümlü oldukları belgeleri 15 Aralık 
2020 tarihine kadar verebilmeleri, 22 Ağustos 
2020 tarihinden önce oluşmuş olan prim 
borçları ile Temmuz, Ağustos, Eylül ve Ekim ay-
larına ait prim borçlarını 31 Aralık 2020 tarihine 
kadar ödeyebilmeleri imkanı sağlanmıştır.”

Giresun Serbest Muhasebeci ve Mali Müşa-
virler Odası Başkanı Azmi Bük, “Dereli, Güce, 
Yağlıdere, Doğankent ve bazı yerleşim yerlerini 
etkileyen sağanak yağışın ardından oluşan sel 
afeti, ilimizde ciddi zarara yol açmıştı. Bu kap-
samda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan talimatıyla ve sahada yapılan in-
celemeler doğrultusunda Giresun il geneli 
mücbir sebep kapsamına alınmıştır. Mükellef-
lerimiz gereken başvuruyu yapmakta geç kal-
masın” hatırlatmasında bulundu, SGK prim 
borçlarının da yıl sonuna ertelendiğini belirtti:

Bük, yaptığı açıklamada, Sel felaketinin ya-
şandığı Giresun'da mükelleflerin vergi borçları-
nın 29 Ocak 2021 Cuma günü sonuna kadar 
başvuru yapmaları ve gerekli şartları da taşı-
maları kaydıyla faiz alınmaksızın 24 ay süreyle 
taksitlendirileceğini belirtti.

Meydana gelen son sel felaketi nedeniyle 
"Giresun'da sel tarihi itibarıyla mükellefiyet 
kaydı bulunanların, vergi kanunları uygulaması 
bakımından 22 Ağustos-30 Kasım 2020 tarih-
leri arasında mücbir sebep halinde olduğu-
nun kabul edildiği" yönünde Hazine ve Maliye 
Bakanlığından açıklama yapıldığına işaret 

eden Azmi Bük, mücbir sebep süresince, süresi 
uzatılan ödemelere ilişkin şu bilgileri aktardı:

"Mücbir sebep hali süresince, verilmesi gere-
ken vergi beyannameleri ve bildirimlerin verilme 
süreleri, bu beyanname ve bildirimler üzerine ta-
hakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, sel tari-
hinden önce tahakkuk etmiş ödeme süresi müc-
bir sebep hali ilan edilen süreye rastlayan her 

türlü vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme sü-
resi ve sel tarihinden önce ikmalen, resen veya 
idarece tarh edilen ve vadesi mücbir sebep 
halinin başladığı tarihten sonrasına rastlayan 
her türlü vergi, ceza ve gecikme faizinin 
ödeme süresi uzatıldı."

"24 AY SÜREYLE TAKSİTLENDİRİLECEK”
Giresun'daki mükellefler tarafından, müc-

bir sebep hali süresi içerisinde verilmesi gere-
ken 2020 yılı 3’üncü geçici vergi beyanname-
sinin verilmeyeceğini de kaydeden Bük, “Ayrı-
ca Giresun'daki mükelleflerinin vergi borçları 
29 Ocak 2021 Cuma günü sonuna kadar baş-
vuru yapmaları ve gerekli şartları da taşımaları 
kaydıyla faiz alınmaksızın 24 ay süreyle taksit-
lendirilecek. Diğer taraftan selde varlıklarını kay-
beden vergi mükelleflerinin Vergi Usul Kanunu-
nun 115'inci maddesi uyarınca terkin talep et-
meleri mümkün” bilgisini verdi.

“PRİM BORÇLARININ ÖDEME SÜRELERİ İSE 31 
ARALIK 2020 TARİHİNE ERTELENDİ”

Öte yandan Sosyal Güvenlik Kurumu prim-
lerinin verilme süresinin de sel nedeniyle 15 Ara-
lık’a, prim borçlarının ödeme sürelerinin de yıl 
sonuna ertelendiğine dikkat çeken Bük, bu ko-
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Borsanın projesi başarılı bulundu
Giresun Ticaret Borsası’nın ha-

zırlamış olduğu ve Doğu Karade-
niz Kalkınma Ajansına (DOKA) sun-
duğu “Giresun Tombul Fındığının 
Coğrafi Orijini ve Çeşidini Belirle-
meye Yönelik Objektif Test Metot-
larının Geliştirilmesi” projesinin de-
ğerlendirmeler sonunda başarılı 
bulunan 14 projeden biri olduğu 
bildirildi.

Giresun Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hamza Bölük, 
yaptığı açıklamada, fındık çeşitleri 
içerisinde Giresun tombul fındığı-
nın üstün kalitesi ile ön plana çıktığı 

ve gıda endüstrisi tarafından ön-
celikli olarak tercih edildiğini belirt-
ti.

“Ürünün gıda endüstrisi içerisin-
de yüksek değere sahip olması iz-
lenebilirlik, sahtecilik, aslına uy-
gunluk gibi sorunları beraberinde 
getirmektedir” diyen Bölük, pro-
jeyle ilgili şunları söyledi:

“Giresun tombul fındığı, Türk Pa-
tent ve Marka Kurumu tarafından 
menşe adı olarak Coğrafi İşaret 
kapsamına alınmıştır. Ancak fındık 
çeşitlerinin coğrafi orijinini objektif 
olarak belirleyecek analitik test 

metotlarının eksikliği, sahtecilik ve 
izlenebilirlik sorunlarının giderilme-
sinde mücadele edilmesini en-
gellemektedir. Bu kapsamda Gi-
resun Tombul Fındığının Coğrafi 
Orijini ve Çeşidini Belirlemeye Yö-
nelik Objektif Test Metotlarının Ge-
liştirilmesi Projesinde; FT-NIR, FT-IR, 
RAMAN, düşük alan NMR, IR-MS ve 
Kemometrik Teknikler kullanılarak 
Giresun tombul fındığının coğrafi 
ve botanik kökeninin belirlenme-
sinde kullanılabilecek objektif test 
yöntemlerinin geliştirilmesi amaç-
lanmaktadır.”

 Milletvekili Turan’dan ilçede incelemeler 
kının sorunlarını dinledi.

Devletin yaraları sarmaya devam ettiğini söyleyen 
milletvekili Turan, beraberindeki meclis üyeleriyle birlikte 
ilçenin en ücra köylerinden biri olan Aşağıboynuyoğun 
Köyüne de giderek, burada selde hayatını kaybeden 
Yasemin Özdemir’in ailesine taziyede bulundu.

Milletvekili Turan, Tirebolu’daki ziyaretlerini tamamla-
dıktan sonra Güce ilçesine giderek, orada da bazı in-
celemelerde bulundu ve ilçe halkına geçmiş olsun di-
leklerini iletti.

Adalet ve Kalkınma Partisi İstanbul milletvekili olan Gi-
resunlu Hasan Turan, felaket bölgesine gelerek, selde 
mağduriyet yaşayan vatandaşlarla biraraya gelip sıkıntı-
larını dinledi.

Milletvekili Turan, felaket bölgesinde yaptığı inceleme 
ve ziyaretleri kapsamında ilk olarak Tirebolu’nun Eymür ve 
Aşağıboynuyoğun Köylerine gitti. Beraberinde İl Genel 
Meclisi’nin Tirebolulu üyeleri Murat Arslan ve Mehmet 
Şener ile birlikte Eymür Köyüne çıkan Turan, burada sel-
den zarar gören vatandaşlarla bir araya geldi ve köy hal-

Afet bölgelerine
 belediyeden aşure

Giresun Belediyesi ekipleri, Muharrem ayı nedeniyle 
afetten etkilenen bölgelerde aşure dağıtımı gerçekleş-
tirdi.

Ekipler; sel afetinin yaşandığı Dereli, Doğankent, Yağ-
lıdere, Duroğlu, Çaldağ, Güce, Soğukpınar, Espiye, Eri-
cek ve Üçtepeler’de oluşturulan aşure dağıtım noktala-
rında binlerce aileye aşure ikramında bulundu.

Yaralarını sarmaya çalışan yöre halkı aşure dağıtı-
mından dolayı son derece memnun kalırken, bu ikram-
dan dolayı Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu 
ve ekibine teşekkür etti.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ise aşu-

renin birçok çeşidin bir araya gelmesiyle oluşan, çok 
lezzetli bir tat olduğunu belirterek, “Bu bizlere farklılık-
larımızla beraber bir arada yaşama kültürünün lezze-
tini anımsatır. 

Afetten etkilenen ilçe ve beldelerimizde vatan-
daşlarımıza aşure ikramında bulunmak istedik. Va-
tandaşlarımıza aşure ikram ederek, paylaşmaya, 
hoşgörüye, birlik ve beraberliğe dikkat çekmek istiyo-
ruz. Bu aşure günleri İslam aleminin birliğine ve bera-
berliğine vesile olsun. Tüm halkımıza yeniden geçmiş 
olsun diyorum. Allah bir daha böyle afetler göster-
mesin” dedi.

 Giresun iş dünyasından teşekkür 
Giresun Ticaret ve Odası Yönetim Ku-

rulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, ya-
şanan sel afetinin ardından başlatılan 
çalışmalarda bıkmadan usanmadan 
yedi yirmi dört sahada yer alan bakan-
lara ayrıca önceki gün çalışmaları de-
netleyen Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’a teşekkür ettiğini açıkladı.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklama-
da, 22 Ağustos’ta Dereli başta olmak 
üzere Güce, Yağlıdere, Espiye ve Do-
ğankent ilçelerinde etkili olan sağanak 
yağış ve beraberinde oluşan sel afeti-
nin hemen ardından planlı ve koordi-
neli çalışmalar neticesinde yaraların sa-
rılmasında devletin yoğun mesaisinin 
etkili olduğunu belirtti.

Bu süreçte öncelikler tespit edilerek 
ivedi ve planlı yapılan faaliyetler sonu-
cunda altyapı başta olmak üzere iş 
dünyası ve esnafın zararlarının büyük 
oranda karşılandığını ve karşılanmaya 
da devam ettiğini ifade eden Çakır-
melikoğlu, şunları kaydetti:

“Sel afetinin olduğu andan itibaren 
talimatları ile ilgili bakanlar ve bürokrat-
ları ilimizde görevlendirmek suretiyle ya-
raların ivedi sarılmasına vesile olan ve 
31 Ağustos 2020 tarihinde ilimizi ziyaret 

etmek suretiyle çalışmaları yerinde de-
netleyen öncelikle Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, başlatı-
lan çalışmalarda bıkmadan usanma-
dan yedi yirmi dört sahada yer alan İçiş-
leri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu’ya, 
Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın 
Murat Kurum’a, Tarım ve Orman Bakanı-
mız Sayın Bekir Pakdemirli’ye ve Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanımız Sayın Adil Kara-
ismailoğlu’na Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Fatih Dönmez’e şükranlarımızı 
sunar, teşekkürü bir borç biliriz.”

 Atıklar sahilleri doldurdu 
22 Ağustos’ta bölgemizde meyda-

na gelen sel felaketinde denize akan 
odun kütükleri ve kimyasal maddeler, 
kıyılara dolarken; odunlardan nasibini 
alan vatandaşların geride bıraktığı atık 
maddelerin yanarak çevreye verdiği 
zararın boyutları giderek artıyor.

Tirebolu sahillerinde oluşan bu kötü 
görüntünün çevre sağlığına büyük öl-
çüde zarar verdiğine dikkat çeken 
çevre gönüllüleri, kıyı şeridi boyunca 
yanan kimyasal maddelerden çıkan 
dumanın çevreyi olumsuz yönde etki-
lediğini, sosyal medya aracılığı ile yet-
kililere duyururken; bu konuya ilgili be-
lediyelerin ve çevrecilerin duyarsız kal-
masından duyduğu üzüntüyü dile ge-

tirdi.Tirebolu Düzköy Köyü Yardımlaşma 
Derneği yöneticisi olan çevre dostu 
Sevgi Yılmaz da ilgili ve yetkili merciler-
den bu konuya mutlaka el atmalarını is-
tedi.

Sahillerde yanan kimyasal madde-
lerin zehir saçtığını ve çevreyi tehdit et-
tiğini bildiren dernek yöneticisi Yılmaz, 
“Karadeniz sahili boyunca kıyılara 
yakın evlerde oturan vatandaşlarımız, 
sahilde yanan kimyasal maddelerden 
çıkan dumandan çok etkileniyor ve sa-
hillerimizde adeta zehir soluyoruz. Çev-
recilerin ve yetkililerin bu önemli konu-
ya acilen el atmalarını bekliyoruz” di-
yerek, ilgili ve yetkili birimleri göreve 
davet ettiğini sözlerine ekledi.



Sayfa 5 YEŞİL ÇOTANAK GAZETESİ

İmtiyaz Sahibi            Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Sayfa Editörü                       : Fatmagül ŞİRİN
Muhabir                                : Gülsen DİKGÖZ
                                                           

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm    : 0 541 211 87 00

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:286 Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32 
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

    :Dursun ONUR Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Basıldığı ve İdare Edildiği Yer Abone Koşulları: 6 Aylık 100 TL-1 Yıllık 200TL

Resmi İlan(Sütun cm):17,00TL

   8 Eylül 2020

1. HAFTA: 2. HAFTA: 3. HAFTA: 4. HAFTA: 
11 Eylül Cuma
1 9 . 0 0  M e n e m e n s p o r - A l t ı n o r d u  

(Menemen İlçe)
12 Eylül Cumartesi: 
16.30 Ümraniyespor-Royal Hastanesi 

Bandırmaspor (Ümraniye Belediyesi Şehir)
16.30 Boluspor-Ankara Keçiörengücü 

(Bolu Atatürk)
19 .00  Osman l ı spo r -E s k i şeh i r spo r  

(Osmanlı)
13 Eylül Pazar: 
16.30 Bursaspor-Adana Demirspor (Bursa 

Büyükşehir Belediye)
19.00 Adanaspor-İstanbulspor (5 Ocak 

Fatih Terim)
19.00 Altay-Yılport Samsunspor (Bornova 

Aziz Kocaoğlu)
14 Eylül Pazartesi: 
19.00 Akhisarspor-Tuzlaspor (Spor Toto 

Akhisar)
19.00 Balıkesirspor-Giresunspor (Balıkesir 

Atatürk)

18 Eylül Cuma:
19.00 Eskişehirspor-Adanaspor (Eskişehir 

Yeni)
19 Eylül Cumartesi: 
14.00 Royal Hastanesi Bandırmaspor-

Akhisarspor (Bandırma 17 Eylül)
14.00 Tuzlaspor-Balıkesirspor (Ümraniye 

Belediyesi Şehir)
19.00 Altınordu-Bursaspor (Bornova Aziz 

Kocaoğlu)
20 Eylül Pazar: 
14.00 Ankara Keçiörengücü-Osmanlıspor 

(Aktepe)
16.30 İstanbulspor-Altay (Esenyurt Necmi 

Kadıoğlu)
19.00 Giresunspor-Menemenspor (Giresun 

Atatürk)
21 Eylül Pazartesi: 
19.00 Adana Demirspor-Boluspor (5 Ocak 

Fatih Terim)
19.00 Yılport Samsunspor-Ümraniyespor 

(Samsun Yeni 19 Mayıs)

25 Eylül Cuma:

19.00 Adanaspor-Ankara Keçiörengücü 

(5 Ocak Fatih Terim)

26 Eylül Cumartesi:

14.00 Ümraniyespor-İstanbulspor (Ümra-

niye Belediyesi Şehir)

19.00 Bursaspor-Giresunspor (Bursa Bü-

yükşehir Belediye)

19.00 Akhisarspor-Balıkesirspor (Spor Toto 

Akhisar)

27 Eylül Pazar:

14.00 Royal Hastanesi Bandırmaspor-

Yılport Samsunspor (Bandırma 17 Eylül)

16.30 Osmanlıspor-Adana Demirspor (Os-

manlı)

19.00 Altay-Eskişehirspor (Bornova Aziz Ko-

caoğlu)

28 Eylül Pazartesi:

19.00 Menemenspor-Tuzlaspor (Mene-

men İlçe)

19.00 Boluspor-Altınordu (Bolu Atatürk)

2 Ekim Cuma:

19.00 İstanbulspor-Royal Hastanesi Ban-

dırmaspor (Esenyurt Necmi Kadıoğlu)

3 Ekim Cumartesi:

14.00 Tuzlaspor-Bursaspor (Ümraniye Be-

lediyesi Şehir)

14.00 Ankara Keçiörengücü-Altay (Akte-

pe)

16.30 Giresunspor-Boluspor (Giresun Ata-

türk)

19.00 Altınordu-Osmanlıspor (Bornova 

Aziz Kocaoğlu)

4 Ekim Pazar:

14.00 Eskişehirspor-Ümraniyespor (Eskişe-

hir Yeni)

16.30 Yılport Samsunspor-Akhisarspor 

(Samsun Yeni 19 Mayıs)

16.30 Balıkesirspor-Menemenspor (Balı-

kesir Atatürk)

19.00 Adana Demirspor-Adanaspor (5 

Ocak Fatih Terim)

TFF 1. Lig'de 4 haftalık program
 Ligde yeni sezon 11 Eylül Cuma günü Menemenspor-Altınordu maçıyla başlayacak 

Ligde ilk 4 haftanın programı şöyle:

 Giresunspor ise ligin ilk maçında 14 Eylül Pazartesi günü Balıkesirspor ile karşılaşacak 

 Başaran: "Üreticimizin fiyat anlamında yüzü gülüyor” 
Karadeniz’deki fındık üreticile-

ri, Toprak Mahsulleri Ofisinin (TMO) 
fındık alım fiyatından memnun.

Bölgede rekoltenin geçen 
yıla oranla düşük olmasına rağ-
men sezon başlamadan önce 
TMO tarafından 22,5 liradan alım 
yapılacağının duyurulması üzeri-
ne üretici, bahçesine yüzü güle-
rek girdi.

Bölgede fındık hasadı yarı ya-
rıya tamamlanırken, üreticiler, 
ürünlerini pazara indirmeye baş-
ladı.

Fiyat ve kaliteden memnun 
olan üretici, sadece ilkbahar ay-
larında yaşanan olumsuz hava 
koşullarından kaynaklı mahsulün 
geçen yıla oranla az olmasının 

üzüntüsünü yaşıyor.
Ulusal Fındık Konseyi (UFK) Yö-

netim Kurulu Üyesi Levent Şahin 
Başaran, üreticinin fiyat anlamın-
da yüzünün güldüğünü söyledi.

TMO'nun iki yıldır uyguladığı 
politikanın üreticiyi memnun etti-
ğini belirten Başaran, "Üreticimi-
zin fiyat anlamında yüzü gülüyor. 
Mahsulü toplamadan TMO'nun fi-
yatları açıklaması, üreticilerimizi 
memnun etti. Şöyle bir gerçek 
de var ki fiyatlar her ne kadar üre-
ticimizi memnun etmiş olsa da 
mahsulün arazide az olması 
biraz üzdü" diye konuştu.

Başaran, mahsulün azlığına 
rağmen fiyat politikası sayesinde 
ürünün gerçek değerinden piya-

saya girmesinin sevindirici oldu-
ğunu dile getirerek, "Belli alanlar-
da, özellikle yüksek kesimlerde fın-
dığın hiç olmaması üreticilerimiz 
adına olumsuz bir tabloyu ortaya 
koymakta. Dolayısıyla mevcut 
ürünün iyi değerlendirilmesi için 
üreticilerimize de bazı sorumlu-
luklar düşüyor. Genel manada 
devletimizin açıklamış olduğu fi-
yatlar olumlu. Üreticinin bu yıl tek 
mağduriyeti fındığın az olması. 
Fakat verimin azalması fındıkta 
kalitenin iyi olması anlamına da 
geliyor. Birbirlerini telafi eden du-
rumlar oluşuyor. Üreticilerimiz de 
kaliteye dikkat ediyor. Kaliteyle il-
gili endişemiz yok" değerlendir-
mesinde bulundu.
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 Giresunspor hazırlık maçında mağlup 

Giresunspor, hazırlık maçın-
da karşı karşıya geldiği Yılport 
Samsunspor ’a 1-0 mağlup 
oldu. Yeni tip koronavirüs (Kovid-
19) tedbirleri kapsamında seyir-
ciye kapalı oynanan maçı ev 
sahibi ekip, 13’üncü dakikada 
İlyas Kubilay Yavuz'un attığı 
golle 1-0 kazandı.

Yeni sezon hazırlıkları kapsa-
mında ilk ve son hazırlık maçını 
TFF 1. Lig ekibi Yılport Samsuns-
por ile oynayan Giresunspor, 
maça iyi başlayamadı. Müca-
delenin 13’üncü dakikasında 1-
0 geriye düşen Giresunspor, ilk 
devreyi de bu skorla tamamla-
dı.

Giresunspor teknik direktörü 
Hakan Keleş, maçın ikinci yarı-
sında oyunculuğu değişikliği 
yapsa da istediği golleri 90 da-
kika boyunca bulamadı ve ilk 
hazırlık maçını 1-0 mağlup ta-
mamladı.

Samsun 19 Mayıs Stadyu-
mu'ndaki Ümit Şengül yöneti-
mindeki Giresunspor karşılaş-
maya Tolgahan, Hayrullah, Hü-
samettin, Sergen, Diarra, Hel-
der Taraves, Mehmet Taş, Mu-
hammed Himmet, Sergio, 
Marco Milinkovic ve Eren Tozlu 
ilk 11’yle çıktı. Giresunspor’da 
maç kadrosunda Onurcan, 

Karaahmet: “Bir ara şampiyon da olacağız”

Göktan, Nalepa, Sadi, Caner, Erol Can, Arda, İshak 
ve Yasin gibi isimler yer aldı.

Ertuğrul Sağlam yönetimindeki Samsunspor sa-
haya Nurullah, Caner Arıcı, Kevin Boli, Yalçın, Kerem, 
Erkam, Muhsin, İlyas Kubilay, Gyasi, Plumain ve 
Burak Çalık 11’iyle çıktı. Furkan, Ahmet Altın, Ahmet-
han, Ceyhun, Enes, Guido, Gökhan, Erhan Kartal, 
Veli, Ercan ve Yameogo Samsunspor kadrosunda 
yer alan diğer oyuncular oldu.

Giresunspor kulüp başkanı Hakan Karaahmet, “Biz buraya 1 
yıllık gelmedik, bir ara şampiyon da olacağız. Yeter ki doğru işler 
yapmaya devam edelim. Şuanda desteğe ihtiyacımız var” 
dedi.

Karaahmet, yaptığı açıklamada, iyi bir takım kurduklarını 
ifade ederek, ligde iyi şeyler yapacaklarına inandıklarını söyledi.

“Bizim kurduğumuz kadro geçen seneki kadro maliyetinin 
yüzde 30 altında, rakamlar yüzde 10 yukarı aşağı oynayabilir” 
diyen Karaahmet, açıklamasında şunları belirtti:

“Çok fedakar bir takımımız var. Hepsi hak ettiklerini ala-
caklar. Ben Giresunlulardan bu takımı bağırlarına basmala-
rını istiyorum. Buraya büyük özveriyle geldiler. Eski takımdaki 
oyunculara bakın nereye gittiler, bizdeki oyunculara bakın 
kimler almaz. Biz buraya 1 yıllık gelmedik, bir ara şampiyon 
da olacağız. Yeter ki doğru işler yapmaya devam edelim. 
Şuanda desteğe ihtiyacımız var. Kim neyi istiyorsa öğre-
necek, desteğinin nereye gittiğini herkes öğrenecek, kamu-
oyu ile paylaşılacak.”

Basın mensuplarına HES zorunluluğu
Yeni sezonda uygulanmak üzere TFF Yönetim Kurulunca 

kabul edilen “COVİD-19 Salgını Nedeniyle Müsabakalarda Uy-
gulanacak Tedbirlere İlişkin Talimat” yayınlanarak yürürlüğe 
girdi. Buna göre basın mensupları HES kodlarıyla birlikte akre-
ditasyon başvurusu yapacak.

Türkiye Spor Yazarları Derneği, TFF tarafından yürürlüğe 
giren COVİD-19 Salgını Nedeniyle Müsabakalarda Uygula-
nacak Tedbirlere İlişkin Talimat”ı ile ilgili açıklamalarda bu-
lundu.

TSYD Genel Merkezi tarafından yapılan açıklamada şun-
lar kaydedildi:

Yapılan değişiklikle, basın mensuplarının akredite olduğu 
alanlarla ilgili test zorunlu değildir. Zorunlu test bölgesinde 
hiçbir medya mensubu yer alamayacaktır.

İhlali tespit edildiğinde sezon sonuna kadar akreditesi ya-
pılmayacaktır.

Ayrıca; Sağlık Bakanlığı akreditasyonlara zorunlu kıldığı 
HES KODU uygulaması getirmiştir. Buna göre müsabakalar-
da görev yapacak medya mensuplarının HES KOD’larının 
‘fys’ sistemine girilmesi zorunludur.

Maçlara giriş için önceki dönemlerde yaptığımız diğer 
uygulamalar aynı şekilde devam etmektedir.

Foto muhabirinin kullandığı önlüklerin rengi de bu sezon 
GRİ olarak değiştirilmiştir. Eski önlüklerin ve sabit kartların 
Genel Merkeze iade edilmesi zorunludur.”

 Sezonu 14 Eylül Pazartesi açıyoruz 
2020-2021 Sezonu TFF 1. Lig 1, 2, 3 ve 4. hafta müsabaka programları açıklandı.

TFF’den yapılan açıklamada, Giresunspor ilk maçını oynayacağı Balıkesirspor’un 

karşısına 14 Eylül Pazartesi çıkacak. Balıkesir Atatürk Stadı’nda yapılacak maçın baş-

lama saati 19.00 olarak açıklandı.

Giresunspor, iç sahadaki Menemenspor maçını ise 20 Eylül Pazar günü yapacak ve 

bu maçta da ilk düdük 19.00’da çalacak. Yeşil beyazlılar üçüncü haftada deplasman-

daki Bursa maçı 26 Eylül Cumartesi günü. Bu maçın da başlama saati 19.00 olarak be-

lirlendi.

Çotanaklar, ligdeki dördüncü maçında iç sahada Boluspor ile karşılaşacak. 3 Ekim 

Cumartesi günü oynanacak olan maç saat 16.30’da başlayacak.
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